
Tekn�k Detaylar
Kompresör Model�
Voltaj
Soğutucu

Uygulama
Uygulama
Soğutucu Gaz
Evaporasyon Sıcaklığı
Genleşme Unsuru
Kompresör Soğutma
Maks�mum Ortam Sıcaklığı

Kompresör Motor
Süpürme Hacm�
Çap
P�ston
Net Ağırlık
Yağ T�p�
Yağ M�ktarı

Güç
Voltaj/Frekans
Voltaj Aralığı
T�p
Faz
Demaraj Akımı
Ana Sargı D�renc�

ZMC
®

Orta ve Yüksek Sıcaklık
R134A
-25.0°C - 10.0°C
Kılcal Boru/ Gen. Vanası
Fan Soğutmalı
43.0°C

12.055 cm³
29.37 mm
17,78 mm
11.20 Kg
ISO VG 22 ESTER
350 ml

1/3+ HP
220V 50Hz
187-264 V
CSIR
Monofaze
13.50 A
7.75 Ω

GP12TB
220-240 V 50 Hz~1
R134A

Sert�fikalarNom�nal Soğutma Performansı

Soğutma Kapas�tes�
COP
EER
G�r�ş Gücü
Akım

920 kcal/h
2.06 W/W

1.77 kcal/Wh
520 W
2.90 A

902 W
1.81 W/W

1,56 kcal/Wh
499 W
2.83 A

ASHRAE CECOMAF

Test Döngüsü Koşulları

Evaporasyon Sıcaklığı
Kondansasyon Sıcaklığı
L�k�t Sıcaklığı
Ortam Sıcaklığı
Em�ş Sıcaklığı
Voltaj/Frekans

7.2°C
55.0°C
46.0°C
35.0°C
35.0°C

220 V 50 Hz

ASHRAE
HMBP (D)

5°C
55.0°C
55.0°C
32.0°C
32.0°C

220 V 50 Hz

CECOMAF
HMBP (C)

Elektr�k Komponentler�

Referans
Akım
Kontrol Süres�
Kapatma Süres� (Açma-Kapama)

Ops�yon 1 Ops�yon 2 Ops�yon 3

Start Kapas�törü

Referans
Çekme
Bırakma

47-56 µF 330 V

Ops�yon 1

2014 138.
6.10 A
5.20 A

Röle

Koruma

MRT26AMK
11.10 A
7.5-14 seg
105.00/61.00°C

T0181
11.10 A
7.5-14 seg
105.00/61.00°C

AE39FS
11.00 A
7.5-14 seg
110.00/62.00°C

:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:



ZMC
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Tekn�k Detaylar
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Soğutma Kapas�tes�
(kcal/saat)

Tüket�m
(WATT)

Akım
(A)

Ver�ml�l�k - COP
(W/W)

Ver�ml�l�k - EER
(kcal/wh)
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